



ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 1675

R.Q.N° _____ FECHA: 29 de mayo de 2020 CI: _____

SOLICITUD PARA: _____

UNIDAD SOLICITANTE: Concejo Municipal

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: Marcelo Ovidio Barahona Duran

NIT: [REDACTED] REGISTRO: 277196 - 6

TEL. DE CONTACTO: _____

ITEM	CANT.	ESPECIFICO PRESUP.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	8		kg	Hierro 3/8 conegado	\$ 45.00	\$ 360.00
2	24		bolsas	Cemento Cessa	\$ 8.50	\$ 204.00
3	8		m ³	arena de río (m ³)	\$ 10.00	\$ 80.00
4	4		m ³	graba	\$ 40.00	\$ 160.00
5	8		lbs	Alambre de amarré	\$ 1.00	\$ 8.00
6	8		und	amarras n.º 26	\$ 8.00	\$ 64.00
7	16		und	Tablas de 6 V.	\$ 13.00	\$ 208.00
8	8		lbs	clavos 2 1/2	\$ 1.00	\$ 8.00
9	16		und	Cortanera de 4 Vrs.	\$ 4.00	\$ 64.00
10	560		bloques	de 10 X 20 X 40	\$ 0.45	\$ 252.00
11	136		und	padon de 10 X 20 X 20	\$ 0.25	\$ 34.00
TOTAL						\$ 1,442.00

TOTAL LIQUIDO: \$ 1,442.00

TOTAL EN LETRAS: Un mil cuatrocientos cuarenta y dos 00/100 dólares

LÍNEA DE TRABAJO: _____ FODES: _____ PROPIOS: _____

AUTORIZACIÓN MUNICIPAL ACUERDO: _____ ACTA: _____ FECHA DIA _____ MES _____ AÑO _____

ADMINISTRADOR DE CONTRATO U ORDEN: Juan Carlos Flores

- 1) Sr. PROVEEDORES REQUERIMOS ESTRICTO CUMPLIMIENTO EN LA CALIDAD DE SERVICIO Y /O EQUIPO Y MATERIALES ESTABLECIDOS EN SU OFERTA DE LO CONTRARIO SE ANULARA LA PRESENTE.
- 2) AL FACTURAR HACER MENCIÓN AL NUMERO DE ORDEN O SU FACTURA NO SE RECIBIRA
- 3) ANOTAR EN LA FACTURA EL TIEMPO DE GARANTÍA O EMITIR CERTIFICADO (PARA EQUIPO)
- 4) ELABORAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE TESORERÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
- 5) EMITIR FACTURA DE ACORDE A COTIZACIÓN
- 6) USTED CUENTA CON TRES DÍAS MÁXIMO PARA LA ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA LUGAR DE ENTREGA: BARRIO GUADALUPE, EDIF. No. 1 SAN LUIS LA HERRADURA, LA PAZ, SAN SALVADOR

F. [Signature] Jefe UACI

F. [Signature] Alcalde Municipal

F. [Signature] Administrador de Ordenes u Contrato





TRANSPORTES BARAHONA Y SUMINISTROS

Transporte Nacional de Carga
 Venta al por mayor de materiales de construcción y artículos conexos
 Marcelo Ovidio Barahona Duran
 Calle Principal Colonia las Gaviotas Cantón el Llano, No. 125,
 los Angeles, San Luis Herradura, La Paz.
 Celular: 7255-3099

FACTURA
 20V5000F
 No. 0021
 NIT: 1001- [REDACTED]
 REGISTRO No. 277196-6

Cliente: Tesoreria Municipal - Alcaldia San Luis La Herradura Fecha: _____
 Dirección: San Luis La Herradura
 DUI: _____ N.I.T.: _____
 Venta a Cuenta de: _____

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
8	ca Hiera 3/8 Legitimo Curug.	45			360 ⁰⁰
24	Bolsas Cemento Cessa	8.50			204 ⁰⁰
8	m ³ de Arena de Rio	10			80 ⁰⁰
4	m ³ de Graba	40			160 ⁰⁰
8	Lbs de alambre amarre	1			8 ⁰⁰
8	Laminas canalada 3y. 1-26	8			64 ⁰⁰
16	Tablas de 6 vrs	13			208 ⁰⁰
8	Libras clavo 2 1/2	1			8 ⁰⁰
16	Costaneras de 4 vrs	4			64 ⁰⁰
560	Bloques de 10x20x40	0.45			252 ⁰⁰
136	Dados de 10x20x20	0.25			34 ⁰⁰
					5

SON: Mil cuatrocientos cuarenta y dos
 LLENAR SI LA OPERACION ES IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00

Recibido por: _____ Entregado por: _____
 DUI: _____ DUI: _____
 FIRMA: _____ FIRMA: _____

Sumas	\$	1,442
(-) IVA Retenido	\$	_____
Sub-Total	\$	_____
Ventas no Sujetas	\$	_____
Ventas Exentas	\$	_____
Venta Total	\$	1,442

Imprenta Escorpio - Carlos Ernesto Santamaria Salazar, NIT:0614-071150-001-2 Reg.:61407-6 10 Av. Sur No. 1447, Bo. San Jacinto, San Salvador. Autorización de Imprenta No. 452, Fecha de Autorización: 29/09/1992. Tiraje: 20V5000F1 al 20V5000F1000.
 Fecha de Imp. 02/2019 No. de Autorización de numeración correlativa: 15041-RES-IN-09167-2020.

Original Blanco - EMISOR
 Duplicado - Amarillo - CLIENTE

cementerio